
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Березовское муниципальное образование 

Дума Березовского муниципального образования

государственных и муниципальных 
услуг.

На основании Федеральных законов от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Березовского 
муниципального образования, Дума Березовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Дума Березовского муниципального образования не может осуществлять 
информационно-публичную деятельность в связи с тем, что глава администрации и 
председатель Думы одно и тоже лицо, поэтому информация будет дублироваться.

2. Исключить Думу Березовского муниципального образования из компонента 
«Госпаблики» единого окна цифровой обратной связи на базе Единого портала 
государственных и муниципальных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

РЕШЕНИЕ

от « к 2023 г. №

Об исключении Думы Березовского 
муниципального образования из 
компонента « Госпаблики» единого 
окна цифровой обратной связи на 
базе Единого портала

Председатель Думы Березовского 
муниципального образования,
Г лава Березовского 
муниципального образования: И. Г. Коротков


